КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПРИКАЗ

О реализации мер по

противодействию коррупции

(03 2021 г.

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и реализации п. 17 плана

мероприятий по противодействию коррупции, проводимых Контрольно-

счетной палатой, на 2021 год и п.п. 2, 4 плана мероприятий по

антикоррупционному просвещению в Контрольно-счетной палате городского

округа город Воронеж на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику отдела учета, делопроизводства и кадрового

обеспечения Князевой О.В. ознакомить сотрудников КСП г. Воронежа с

изменениями, внесенными Законами Воронежской области от 05.03.2021
№ 4-03, 5-03 и 6-03 в:

1.1. Закон Воронежской области от 02.05.2017 № ЗО-ОЗ «О порядке

принятия решения об осуществлении контроля за расходами лиц,

замещающих муниципальные должности, а также за расходами их супруг

(супругов) и несовершеннолетнихдетей в Воронежскойобласти»;

1.2. Закон Воронежской области от 02.06.2017 № 45-03 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и

лицами, замещающими указанные должности в органах местного

самоуправления муниципальных образований Воронежской области,

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественногохарактера».

2. Начальнику отдела координации, информационного обеспечения и

внутреннего контроля Колиуху А.В. разместить вышеуказанные правовые

акты на официальном сайте Контрольно-счетной палаты в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Противодействие

коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Е. С. Литвинчук